
Stuknummer: 24.00001 03
22023-00001014

gmenl¡

horst
oon de
moqs

raadsbesluit

Bijlage van gemeentebladnumm er 2024.01 1

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 224,

gemeentebladnummer 2024.01 1 ;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Generaal Dempsystraat25-27, Swolgen" met kenmerk

NL. I MRO. 1 507.SGG ENDEM PSYSTR2527 -BPV 1 ongewijzigd vast te stellen.

2. Geen exploitaiteplan vast te stellen.

3. De afdracht bovenwijkse voorzieningen groot € 7.950,-- te storten in "Reserve bovenwjjkse

voorzieningen".

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maarl

De raad voornoemd,

De griffier,

mr. R.J.M. Poels


